
UCHWAŁA NR VI/…/2024  

RADY GMINY JABŁONNA 

 
z dnia 29 października 2024 r. 

 
w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaciągnąć w 2024 r. kredyt długoterminowy do wysokości 1500 000 (słownie: jeden milion pięćset 
tysięcy złotych) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego i wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek. 

§ 2. Kredyt zostanie zabezpieczony wekslem In blanco. 

§ 3. Spłata kredytu następować będzie z dochodów własnych budżetu gminy. 

§ 4. Spłata kredytu nastąpi w latach 2025-2030. 

§ 5. Upoważnia się Wójta Gminy Jabłonna do podjęcia czynności formalno-prawnych mających na celu 
wykonanie postanowień uchwały o zaciągnięciu kredytu i wybór najkorzystniejszej oferty bankowej. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Kamil Skałecki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


